
 

 

Vedlegg 4 Oppgavebeskrivelse (Case)  

Leverandør skal beskrive hvordan leverandøren vil løse den tekniske gjennomføringen for de 

to ulike arrangementene som er  beskrevet nedenfor. Beskrivelsen skal inkludere alle 

relevante forhold med tjenesten/leveransen.  

Leverandørens beskrivelse vil vuderes under tildelingskriteret 

«Gjennomføringsevne/oppdragsforståelse», som er nærmere beskrevet i Mercell i arkfane 

«krav», punkt 8.2. 

Arrangement 1 – Brumunddal Torg 

 Konsertarrangement på Brumunddal Torg, «Torglørdag» kl 12 

 Maks publikumsoppslutning 200 personer 

 Bruk av eksisterende Torgscene og eksisterende lydanlegg fra Torgkjelleren 

 Bandet skal ha en 45 minutters konsert og vil bestå av gitar, keyboard, bass, trommer 

og vokal. 
 

Informasjon om Brumunddal torg 

Brumunddal torg ligger sentralt plassert langs gågata i Brumunddal og benyttes til små og 

store arrangement. Torget har et opphevet nivå med uteserveringer og en liten delvis 

overbygget kulturscene. På selve torget er det bord, stoler, parasoller, noen oppvarmede 

benker og en fontene. Det er skapt en sone for torghandel, lek, konserter, julemarked og fra 

år til annet har det vært skøytebane og iskunst. Torget har en permanent høytalerflate 

montert i stolper rundt Torget til enkle konserter og tale. Videre en komplett PA til små 

konserter med høytalerflate, mikrofoner, stativ, mikser og monitorer. Utstyret kan benyttes 

til de fleste konsertene som Ringsaker kommune planlegger for sesongene 2022-2023. 

 

 



 
 

 

Arrangement 2 - Teatersalen 

 Prisutdelingsarrangement i Teatersalen i Brumunddal, tidligere «RingsakerGallaen» 

 Maks publikumsoppslutning 400 personer 

 Arrangementet skal produsereres for 3 kamera og lages som en storskjermproduksjon i 

Teatersalen og streames live på nett 

 Det skal lages intill 12 korte vieosnutter som presenterer de nominerte kandidatene 

innen hver priskategori og videoer tilpasset prisutdelingsshowets tema. 

 PA for husband, solister, enkeltband uten husbandet, verbal innslag og prisutdelinger.  

 Tilstrekkelig lys til å skape et godt sceneshow med prisutdelinger, musikalske og verbale 

sceneinnslag 

 Tilstrekkelig kamera og billedmikser 

 Bemanning og teknisk utstyr til lyd, lys, bildeproduksjon, kamera, streaminglyd, 

streaming og sceneavvikling 

 Varighet, to avdelinger à ca 50 minutter delt av en pause 

 

Informasjon om Teatersalen 

Teatersalen ligger i Brumunddal by og benyttes til større teaterforestillinger og konserter. 

Teatersalen har en publikumskapasitet i amfi på ca 380 og ved bruk av Parkett ca 480. 

Teatersalen har et enkelt kjøkken og serveringsareal i en Foaje. Teatersalen har lerret og  

prosjektor for billedavvikling. Teatersalen har videre et lysbord, noe lysutstyr, en lydmikser 

og noe enkelt lydutstyr. For større arrangemnet leies det meste av teknisk utstyr inn via 

rammeavtaleleverandør.    

 


